
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

6 （ 土 ） 7:00～ 消防出初式 無 消防救急課 第1競技場 800人

7 ( 日 ） 7:00～ 新春春日井マラソン大会 無 スポーツ課 全館 6000人

8 （ 月 ） 8:00～ 成人式 無 文化・生涯学習課 全館 3000人

13 ( 土 ） 8:00～ 第46回市少年少女バドミントン大会　高校生シングルス 無 バドミントン連盟 第1競技場 200人

14 （ 日 ） 8:00～ 中学生団体リーグ戦卓球大会 無 卓球連盟 第1競技場 400人

14 ( 日 ） 9:00～ CENTRAL CUP（バレーボール大会） 無 CLUB　ＣＥＮＴＲＡＬ名古屋支部 第2競技場 200人

14 ( 日 ） 9:00～ 新年射会（弓道） 無 弓道協会 弓道場 50人

20 ( 土 ） 9:00～ バスケットボール中学校1年生大会　第1日目 無 バスケットボール協会 第1・2競技場 300人

20
27

（ 土 ） 9:00～ サッカー大会 無 Hｉｋａｒｉ　ＦＣ 運動広場 60人

21 ( 日 ) 8:00～ 第29回県シニア・ビギナー大会（インディアカ） 無 インディアカ協会 第1競技場 250人

21 ( 日 ） 9:00～ B2Lバスケットボール 無 ブザービーター 第2競技場 160人

27 ( 土 ） 8:00～ ドッジボール大会 無 柏原ドッジボールクラブ 第1競技場 700人

28 （ 日 ） 9:00～ バレーボール大会 無 （一社）スポーツパーク 第1競技場 100人

28 ( 日 ） 9:00～ スポーツウエルネス吹矢大会 無 スポーツウエルネス吹矢協会 第2競技場 60人

28 （ 日 ） 9:00～ インドア大会（アーチェリー） 無 アーチェリー協会 弓道場 20人

28 ( 日 ） 9:00～ 社会人サッカーリーグ戦 無 サッカー連盟 運動広場 70人

1 月
日 時

令和 5 年 12 月 1 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内


